お客様各位

                       日本大学生物資源科学部

                        食 品 加 工 実 習 所

送料改定のお知らせ

平素より，食品加工実習所の製品をご愛顧いただきましてありがとうござい

ます。

この度，当実習所が依頼しております運送会社の運賃及び付帯料金の値上げ

決定に伴い，2017年 11月 21日の発送分より，下記のとおり送料を値上げさせ

ていただくこととなりました。

送料改定によりお客様へのご負担が大きくなり大変申し訳ありませんが，ご

理解とご協力をお願いいたします。

記

地域別送料 【2017 年 11 月 21 日発送分より適用】            単位：円（税込）
地域

重量

関東・信越

東海・北陸

南東北

関西

北東北

中国

四国

北海道

北九州

南九州

2kg 1,160 1,270 1,380 1,480 1,590

5kg 1,440 1,550 1,660 1,770 1,880

10kg 1,900 2,010 2,120 2,230 2,330

＊送料はクール料金及び梱包資材込の金額です。

                      ＊沖縄・離島については別料金となります。

以  上